平成２７年６月吉日

所 属 長 様

学 校 長 様

中津川市卓球連盟

会長  加藤  正三

          （公印略）

第６４回中津川市民卓球大会の開催について

 平素は、卓球競技に何かとご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 標記の大会を下記のとおり開催しますので、多数ご参加下さいますようご案内申

し上げます。

記

 主 催  中津川市卓球連盟

 後 援  中津川市・中津川市教育委員会

 期 日  平成２７年７月２６日（日） 午前８時４５分より受付

                   （午前（午前（午前（午前８８８８時時時時３３３３００００分開場）分開場）分開場）分開場）

 会 場  サンライフ中津川

 種 目   ① 一般男子・女子シングルス（含高校生）

       ② 中学男子・女子シングルス

       ③ 一般男子・女子ダブルス（含高校生）

 使用球  ニッタク球（白） プラスチック製 40ｍｍ

 ルール  現行の日本卓球ルール

 参加料  一般（400 円）、中学生（300 円）、ダブルス 1 組（600 円）

 申込先  〒508-0001 岐阜県中津川市中津川 3100

            中津川市卓球連盟 成瀬貴洋 まで郵送

      または、メールで申込みできます。

      詳細は、http://nakatsugawa-ttf.com/participation.html こちら

 問合せ  糸魚川 090-9905-4342 成瀬 090-9928-0051

 締 切  平成平成平成平成２７２７２７２７年年年年７７７７月月月月１０１０１０１０日（日（日（日（金金金金））））

 その他  １ 申込は、必ずランキング順のこと。

      ２ 出場選手は、ゼッケンを必ずつけること。

      ３ 大会中の事故等については責任を負いません。

      ４ 参加料は当日、会場受付にて収めてください。

※ 岐阜県卓球協会未加入者でも出場可